12

План мероприятий (дорожная карта)
по подготовке и проведению в 2021 году XXI Федерального Сабантуя
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре
	№ п/п
	Мероприятие
	Ответственный
	Срок

исполнения

	1.Организационно-управленческие мероприятия

	1.
	Определение ответственных лиц от оргкомитета по каждому направлению для решения организационных вопросов.
	Администрация

г. Нижневартовска,

	01.10.2021

	2.
	Проведение заседаний (в том числе в режиме ВКС) организационного комитета по подготовке и проведению в 2021 году XXI Федерального Сабантуя в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (далее – ФС, автономный округ, организационный комитет)
	Департамент внутренней политики автономного
округа (далее

Депполитики Югры)
	Не менее 1 раза в квартал
в 2020-2021 годы

	3.
	Контроль за исполнением решений организационного комитета
	Депполитики Югры
	до 30.06.2021